PORTARIA No. 58/2015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Concede ao funcionário APARECIDO BERNARDO ALVES, Auxiliar Legislativo da Câmara Municipal de Tupã, 10 (dez) dias de férias regulamentares, a que se faz jus, referente ao período aquisitivo compreendido entre 26/06/2014 a 25/06/2015, tendo início dia 14/12/2015.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 14 de dezembro de 2015.
VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                                2º Secretário

Registrado em livro próprio na Secretaria Legislativa de Administração, incluído no site do Legislativo e publicado por afixação no prédio da Câmara.

Wilian Roberto Manfré Martins

Responsável pela Secretaria Legislativa de Administração